75,  inciso  II,  da  Lei  nº  14.133/2021  (valores  atualizados  pelo  decreto  nº
11.317/2022).

14.2. Parcelamento do objeto

No intuito de conferir maior eficiência na gestão contratual, não haverá parcelamento do objeto.

15. VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor da contratação corresponde a R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). Foram
solicitados  orçamentos  a  04  (quatro)  empresas,  sendo  este  o  menor  valor  dentre  as  propostas
apresentadas, conforme processo SEI nº 0006372-42.2023.6.04.0000.

16.  PROVIDÊNCIAS  A  SEREM ADOTADAS PELA ADMINISTRAÇÃO PREVIAMENTE À  CELEBRAÇÃO DO